
  

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostě jov 

 
Stavební úřad Magistrátu města Prostě jova 

Prostějov, dne 25. 11. 2016 

SpZn.: SÚ/2015/2016-Od           !+T11BY134EN6P+ 
Č.j.: PVMU    148626/2016  61         S00AX023DM5O 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jiří Odvářka, tel. 582 329 176 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Jan Košťál 
 
 

 
Sdělení ve věci kontrolní prohlídky 
 
 Dne 24. 11. 2016 provedl zástupce stavebního úřadu Magistrátu města Prostějova za účasti 
jednoho ze spoluvlastníků a to zástupce Obce Určice kontrolní prohlídku na pozemku parc. č. 43 
v katastrálním území Určice. Účelem kontrolní prohlídky byla kontrola splnění předchozí výzvy 
stavebního úřadu SpZn.:SÚ/1577/2016-Od ze dne 15. 9. 2016, kdy byli vlastníci části stavby původního 
rodinného domu č. pop. 80 povinni provést taková nápravná opatření, která zamezí dalšímu poškozování 
navazujících sousedních staveb a současně taková opatření, která zminimalizují riziko úrazu 
kolemjdoucích osob. 
 
 Na místě samém bylo zjištěno, že požadavky výzvy byly splněny. Stavební suť v místě sousední 
štítové zdi byla odvezena a všechny uvolněné  a staticky narušené části obvodového zdiva byly 
odstraněny včetně propadlého krovu sedlové střechy a propadlého trámového stropu. Zůstala zachována 
uliční zeď, která brání vstupu nepovolaných osob. V současné době dle názoru stavebního úřadu již  
nehrozí riziko úrazu kolemjdoucích  a nepovolaných osob. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Košťál 
vedoucí stavebního úřadu  

 Magistrátu města Prostějova 
  
 
Obdrží: 
Jan Fatrdla, Husova č.p. 165/5, Brno-střed, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
Milan Fatrdla, Měník č.p. 45, 783 21  Bílá Lhota 
Obec Určice, IDDS: mbhbath 
Pavel Šmíd, Šmahova č.p. 483/25, Brno-Slatina, 627 00  Brno 27 
 
R/SÚ 
A/A 
 


		2016-12-08T07:25:39+0100
	vedoucí




